№___ от____._________. 20__
[bookmark: _GoBack]                    (дата)
	Директору
ООО «НПО «ПИИР»
Д.В. Бочкареву

Уважаемый Дмитрий Викторович!
Просим Вас выполнить историко-культурные исследования и организовать проведение государственной историко-культурной экспертизы по объекту «наименование объекта», который располагается в местоположение объекта.
	Полное наименование юридического (физического) лица (официальное сокращенное наименование)

	Фактический и юридический адрес/адрес постоянной регистрации

	Наименование объекта/проекта, общая площадь

	Наименования всех объектов входящих в проект (для линейных объектов указываются линейные характеристики объекта, для площадных указывается площадь)

	Местоположение (район, лицензионный участок/месторождение, категория земельного участка)

	Местоположение лесного участка (территориальный отдел, участковое лесничество, урочище, квартал, выдел)

	Географические координаты объекта строительства (система координат МСК86)

	Необходимость проведения государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий  (да / нет)

	ФИО, контактный телефон, адрес электронной почты заявителя

Приложения:
1. Карта-схема расположения объекта;
2. Схемы расположения объекта на публичной кадастровой карте ();
3. Каталог координат по объекту ();
4. Электронный вариант расположения объектов в MapInfo.

Карта-схема расположения объекта «наименование объекта»

Схемы расположения объекта на публичной кадастровой карте. Лист 1

 Каталог координат по объекту. Лист 1

	№
	X
	Y
	№
	X
	Y
	№
	X
	Y

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21